
CASA KAARSBERG HOLDING ApS

CVR-nr.: 35853928

Nørholmsvej 571
9240 Nibe

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/10/2024

Enriico Damgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CASA KAARSBERG HOLDING ApS
Nørholmsvej 571
9240 Nibe
e-mailadresse: enricokaarsberg@hotmail.com
CVR-nr.: 35853928
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. juli 2023 - 30. juni 2024 for CASA KAARSBERG HOLDING ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Aalborg, den 11/10/2024

Direktion

Enriico Nicola Fabricius Damgaard

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er kursus- og konsulentvirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et underskud på kr. 4.973 mod sidste års overskud efter skat på kr. 14.038

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Der henvises til note 1 vedrørende kapitaltab og usikkerhed om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Bruttoresultat		0	0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.962	14.096
Resultat af ordinær primær drift		-4.962	14.096
Øvrige finansielle omkostninger		-11	-58
Ordinært resultat før skat		-4.973	14.038
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-4.973	14.038
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-4.973	14.038
I alt		-4.973	14.038

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
Likvide beholdninger		kr. 259	kr. 17.383
Omsætningsaktiver i alt		259	17.383
AKTIVER I ALT		259	17.383

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-311.368	-306.395
Egenkapital i alt		-261.368	-256.395
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		261.627	273.778
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		261.627	273.778
Gældsforpligtelser i alt		261.627	273.778
PASSIVER I ALT		259	17.383

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Note 1

Selskabet har tabt hele sin selskabskapital. Selskabets ledelse gør en indsats for at forøge indtægterne de kommende år.

For at kunne fortsætte driften er selskabet afhængig af, at selskabets ejer stiller den fornødne likviditet til rådighed for selskabet.

Selskabets ejer har tilkendegivet at ville yde den fornødne likviditet til selskabets fortsatte drift.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret